
 Přehled produktů



T R O U B Y  F L E XB O R A   X   B O

XBO
X BO parní trouba

XBOBGR
 X BO pečicí a grilovací rošt

XBOUB
 X BO univerzální plech

XBOGBG
 X BO perforovaný pekáč 
z nerezové oceli

XBORS
X BO distanční rám

XBOGF
X BO pachový filtr

XBORK
X BO čisticí kartuše

Čerstvý vzduch a volný výhled
Budete mít vždy přehled: Při otevření dvířek trouby 
BORA X BO se vám do obličeje nevyvalí horká pára. Díky 
automatickému odsávání páry bude před automatickým 
otevřením dveří pára odvlhčena, ochlazena a odfiltrována 
dozadu. Pachový filtr dokáže minimalizovat i intenzivní rybí 
zápach. Díky víceúrovňovému LED osvětlení pohodlně 
uvidíte sklem dvířek připravované jídlo v reálných barvách 
na všech třech patrech.

Snadné ovládání
Trouba BORA X BO se ovládá pomocí velkého 19palcového 
displeje, který můžete v případě potřeby také vyklopit. 
Dotykový displej reaguje na dotyky prstu stejným způsobem 
jako třeba váš chytrý telefon. Díky spoustě přednastavených 
programů a intuitivní navigaci uživatele bude vaření hračka!

Velmi snadné čištění
Je varný prostor znečištěný? Žádný problém! BORA X BO 
nabízí intenzivní čištění a program sušení. A to bez finálního 
utírání! Dvoukomorová kartuše zaručuje, že varný prostor 
bude opět čistý, a vás to nestojí žádnou energii – stejně 
jako u talířů a hrnků v myčce.

 Nejvyšší výkon a nejlepší  
výsledky vaření
Lépe už to nejde: trouba BORA X BO vyniká obzvláště 
rovnoměrnou distribucí tepla a stejnoměrně upečenými pokrmy. 
Není proto problém, abyste využili všechny tři rošty najednou. 
Pokud třeba budete péct croissanty ve větším množství na třech 
pleších zároveň, budou upečené všechny stejně!

Design
Díky černému rámu a čistému designu model BORA X BO právem 
považujeme za umělecké dílo. Displej vás zaujme jednoznačnými 
symboly a zcela hladce zapadne do elegantního rázu vaší kuchyně. 
K tomu přispívá také stylová nerezová varná komora.

bora.com/x-bo

 BORA X BO

2 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 3P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů



O D S Á V A C Í  S Y S T É M YB O R A  P R O F E S S I O N A L   3 . 0

 PKA3
 Pro odsavač

 PKAS3
 Pro systém odsavače  
s integrovaným ventilátorem

Ovládací kolečko 
Pro 3.0

Ovládací kolečko 
Pro 3.0 All Black

 PKA3AB
 Pro odsavač All Black

 PKAS3AB
 Pro systém odsavače  s integrovaným 
ventilátorem All Black

 PKC3
 Pro HiLight varná deska se 
3 kruhy / 2 kruhy

 PKFI3
 Pro varná deska s celoplošnou 
indukcí

 PKI3
 Pro indukční varná deska

 PKIW3
 Pro indukční varná deska wok

 PKCB3
 Pro HiLight varná deska
 se 3 kruhy / zónou pro pekáč

 PKCH3
 Pro Hyper varná deska  
s 1 kruhem / 2 kruhy

 PKT3 
 Pro Tepan gril z nerezové oceli 
se 2 varnými zónami

 PKG3 
 Pro plynová varná deska

Intuitivní ovládací kolečko
Skvělé ovládání zajišťuje kombinace klasického kolečka a citlivé 
dotykové plochy s kontrastními LED kontrolkami. Všechny 
funkce lze jednoduše, pohodlně a intuitivně aktivovat otočením 
kolečka nebo klepnutím na centrální dotykovou plochu.

Výjimečný design
Setkávají se zde inovativní tvary s nejvyššími nároky na 
materiál a technologie. Mezi nejvýraznější designové prvky 
patří odsavač a hladké ovládací kolečko z nerezové oceli 
s černou skleněnou přídí a jasným bílým ukazatelem LED.

Snadné čištění
Díly, které jsou vystavené působení kuchyňských výparů, se 
dají jednoduše vyjmout přes dobře přístupný široký přívodní 
otvor. Čistí se v myčce nádobí, kde zabírají jen minimum místa.

Automatické řízení odsavače
Výkon odtahu je automaticky regulován podle aktuálního 
chování při vaření. Odpadá proto neustálé manuální zasahování. 
A vy se můžete plně soustředit na vaření.

Automatická uzavírací klapka
Při používání odsavače se uzavírací klapka otevírá a zavírá 
automaticky. Ve vypnutém stavu je elegantní systém zcela 
uzavřený.

Extra velká varná plocha 4 24
Systém nabízí ještě více místa pro vaření na extra velkých varných 
deskách s hloubkou 54 cm. Díky tomu se na ně vejdou i dva 
velké hrnce za sebou.

Úžasně velké varné zóny
s celoplošnou indukcí
Mimořádně velké varné zóny s celoplošnou indukcí se postarají 
o úplné rovnoměrné zahřátí i velmi velkých hrnců nebo pekáčů.

Minimální hlasitost
Vždy vysloveně tichý – i při vysokých výkonových stupních: 
Základem je optimální vedení vzduchu a použití extrémně tichého 
ventilátoru. Můžete tedy nerušeně vařit a u toho si povídat.

Modulární systém
Společnost BORA nabízí široký výběr varných desek od celoplošné 
indukce přes plynové hořáky až po Tepan gril z nerezové oceli, 
které lze libovolně kombinovat se systémem odsavače. Bez 
problémů jsou možné také kombinace s jednou, třemi nebo více 
varnými deskami.

Dokonale přesná kontrola teploty
Tepan gril z nerezové oceli nabízí maximální výkon, 2 velké 
grilovací zóny a jedinečné, dokonale přesné ovládání teploty. 
Požadovanou teplotu je možné nastavit přímo a na stupeň přesně 
ji pak zobrazit i udržovat. Rychlé zahřátí na 250 °C za méně než 
5 minut šetří čas i energii.

 BORA Professional 3.0

bora.com/professional Všechny varné desky mají rozměry 370×540 mm

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů4 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 5



O D S Á V A C Í  S Y S T É M YB O R A  C L A S S I C   2 . 0

 CKT
 Classic Tepan gril z nerezové  
oceli se 2 varnými zónami

 CKG
 Classic plynová  
varná deska

 CKI
 Classic indukční  
varná deska 

 CKIW
 Classic indukční varná  
deska wok

 CKCB
 Classic HiLight varná deska
 s 1 kruhem / 2 kruhy / zónou 
pro pekáč

 CKCH
 Classic Hyper varná deska 
s 1 kruhem / 2 kruhy

 CKFI
 Classic varná deska 
s celoplošnou indukcí

 CKA2/CKA2AB
 Classic odsavač / odsavač  
All Black
 116×515 mm

Minimalistický design
Varná plocha a odsavač jsou dokonale plošně zarovnané. 
Perfektně vedené linie umožňují jak nenápadnou, tak i vysoce 
elegantní integraci do každé moderní kuchyňské architektury. 
Ovládání je ve vypnutém stavu téměř neviditelné a během provozu 
se omezuje na inteligentní osvětlení toho nejpodstatnějšího.
 

Intuitivní ovládání sControl+
Jedinečné ovládání je tak jednoduché jako nikdy předtím: 
intuitivní pohyb ukazováčku nahoru a dolů v zabroušeném žlábku 
nebo přímý dotyk. Všechny důležité funkce jsou dosažitelné 
jediným dotykem.

Snadné čištění
Díly, které jsou vystavené působení kuchyňských výparů, se dají 
jednoduše vyjmout přes dobře přístupný široký přívodní otvor. 
Čistí se v myčce nádobí, kde zabírají jen minimum místa.

Automatické řízení odsavače
Výkon odtahu je automaticky regulován podle aktuálního chování 
při vaření. Odpadá proto neustálé manuální zasahování. A vy se 
můžete plně soustředit na vaření.

Integrovaná vana k zachycení tuků
Pokud během vaření skončí něco vedle, integrovaná vana 
bezpečně zachytí pevné i tekuté zbytky.

Extra velká varná plocha 4 24
Centrální ovládání u odsavače, přímo na varné ploše, zajišťuje 
dostatek místa pro vaření ve 4 hrncích o průměru až 24 cm 
současně.

Úžasně velké varné zóny
s celoplošnou indukcí
Mimořádně velké varné zóny s celoplošnou indukcí se postarají 
o úplné rovnoměrné zahřátí i velmi velkých hrnců nebo pekáčů.

Minimální hlasitost
Vždy vysloveně tichý – i při vysokých výkonových stupních: 
Základem je optimální vedení vzduchu a použití extrémně tichého 
ventilátoru. Můžete tedy nerušeně vařit a u toho si povídat.

Modulární systém
Společnost BORA nabízí široký výběr varných desek od celoplošné 
indukce přes plynové hořáky až po Tepan gril z nerezové oceli, 
které lze libovolně kombinovat se systémem odsavače. Bez 
problémů jsou možné také kombinace s jednou, třemi nebo více 
varnými deskami.

Dokonale přesná kontrola teploty
Tepan gril z nerezové oceli nabízí maximální výkon, 2 velké 
grilovací zóny a jedinečné, dokonale přesné ovládání teploty. 
Požadovanou teplotu je možné nastavit přímo a na stupeň přesně 
ji pak zobrazit i udržovat. Rychlé zahřátí na 250 °C za méně než 
5 minut šetří čas i energii.

Všechny varné desky mají rozměry 327×515 mm

 CER
 Classic vkládací rám 

 USL515
 Postranní lišty pro  hloubku 
varné desky 515 mm

 USL515AB
 Postranní lišty All Black  pro 
hloubku varné desky 515 mm

 BORA Classic 2.0

bora.com/classic

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů6 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 7



O D S Á V A C Í  S Y S T É M YB O R A   X   P U R E

 PUXED
 X Pure přívodní tryska

Minimalistický design
Varná plocha a odsavač jsou dokonale plošně zarovnané. 
Perfektně vedené linie umožňují jak nenápadnou, tak i vysoce 
elegantní integraci do každé moderní kuchyňské architektury. 
Ovládání je ve vypnutém stavu téměř neviditelné a během provozu 
se omezuje na inteligentní osvětlení toho nejpodstatnějšího.

Intuitivní ovládání sControl
Jedinečný vertikální jezdec činí ovládání pomocí intuitivního 
pohybu prstu nahoru a dolů nebo přímého dotyku ještě 
jednodušším. Všechny důležité ovládací funkce jsou vždy ihned 
k dispozici jediným dotykem.

Snadné čištění
Díly, které jsou vystavené působení kuchyňských výparů, se dají 
jednoduše vyjmout přes dobře přístupný široký přívodní otvor. 
Čistí se v myčce nádobí, kde zabírají jen minimum místa.

Automatické řízení odsavače
Výkon odtahu je automaticky regulován podle aktuálního chování 
při vaření. Odpadá proto neustálé manuální zasahování. A vy se 
můžete plně soustředit na vaření.

Integrovaná vana k zachycení tuků
Pokud během vaření skončí něco vedle, integrovaná vana 
bezpečně zachytí pevné i tekuté zbytky.

eSwap – jednoduchá výměna filtru
V recirkulačním provozu jsou pachy neutralizovány vysoce účinným 
filtrem s aktivním uhlím. Výměna filtru je velice jednoduchá 
a provádí se shora přes přívodní otvor: bez nutnosti demontáže 
zásuvek nebo lišt soklu.

Úžasně velké varné zóny
s celoplošnou indukcí
Mimořádně velké varné zóny s celoplošnou indukcí se postarají 
o úplné rovnoměrné zahřátí i velmi velkých hrnců nebo pekáčů.

Minimální hlasitost
Vždy vysloveně tichý – i při vysokých výkonových stupních: 
Základem je optimální vedení vzduchu a použití extrémně tichého 
ventilátoru. Můžete tedy nerušeně vařit a u toho si povídat.

Maximální úložná plocha
Nízká výška zařízení dosahující méně než 200 mm a integrovaná 
recirkulační filtrační jednotka zajišťují ve spodní skříňce dostatek 
úložného prostoru pro hrnce a další kuchyňské potřeby. Dokonce ani 
u kuchyňských linek o hloubce 60 cm není třeba v případě 
recirkulačního provozu zkracovat zásuvky. Na rozdíl od běžné praxe.

Variabilní funkce udržování teploty
Podle situace, popř. podle použitých potravin můžete volit mezi  
3 úrovněmi udržování teploty jídel. S nimi zachováte optimální 
konstantní teplotu svých pokrmů bez rizika připálení.

 BKR830
 Rám varné desky  
pro  šířku 830 mm

 USL515
 Postranní lišty pro  hloubku  
varné desky 515 mm

 USL515AB
 Postranní lišty All Black pro hloubku  
varné desky 515 mm

 BORA X Pure

bora.com/x-pure

 PUXA/PUXU 830×515 mm
 X Pure varná deska s celoplošnou indukcí a integrovaným odsavačem – odtah ven / recirkulace

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů8 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 9



O D S Á V A C Í  S Y S T É M YB O R A  P U R E

Minimalistický design
Varná plocha a odsavač jsou dokonale plošně zarovnané. 
Perfektně vedené linie umožňují jak nenápadnou, tak i vysoce 
elegantní integraci do každé moderní kuchyňské architektury. 
Ovládání je ve vypnutém stavu téměř neviditelné a během provozu 
se omezuje na inteligentní osvětlení toho nejpodstatnějšího.

Intuitivní ovládání sControl
Jedinečný vertikální jezdec činí ovládání pomocí intuitivního 
pohybu prstu nahoru a dolů nebo přímého dotyku ještě 
jednodušším. Všechny důležité ovládací funkce jsou vždy ihned 
k dispozici jediným dotykem.

Snadné čištění
Díly, které jsou vystavené působení kuchyňských výparů, se dají 
jednoduše vyjmout přes dobře přístupný široký přívodní otvor. 
Čistí se v myčce nádobí, kde zabírají jen minimum místa.

Automatické řízení odsavače
Výkon odtahu je automaticky regulován podle aktuálního chování 
při vaření. Odpadá proto neustálé manuální zasahování. A vy se 
můžete plně soustředit na vaření.

Integrovaná vana k zachycení tuků
Pokud během vaření skončí něco vedle, integrovaná vana 
bezpečně zachytí pevné i tekuté zbytky.

eSwap – jednoduchá výměna filtru
V recirkulačním provozu jsou pachy neutralizovány vysoce 
účinným filtrem s aktivním uhlím. Výměna filtru je velice 
jednoduchá a provádí se shora přes přívodní otvor: bez nutnosti 
demontáže zásuvek nebo lišt soklu.

Extra velká varná plocha 4 24
Díky centrálnímu ovládání a optimálnímu rozmístění varných zón 
zůstává vždy dostatek místa k vaření ve 4 hrncích o průměru až 
24 cm současně.

Minimální hlasitost
Vždy vysloveně tichý – i při vysokých stupních výkonu: Základem 
je optimální vedení vzduchu a použití extrémně tichého 
ventilátoru. Můžete tedy nerušeně vařit a u toho si povídat.

Maximální úložná plocha
Nízká výška zařízení dosahující méně než 200 mm a integrovaná 
recirkulační filtrační jednotka zajišťují ve spodní skříňce 
dostatek úložného prostoru pro hrnce a další kuchyňské 
potřeby. Dokonce ani u kuchyňských linek o hloubce 60 cm  
není třeba v případě recirkulačního provozu zkracovat zásuvky. 
Na rozdíl od běžné praxe.

Kompaktní velikost
Systém se svými kompaktními rozměry hodí téměř do každé, 
i velmi malé kuchyně. Eliminací digestoře poskytne prostor  
pro montáž dalších horních skříněk.

 BORA Pure

bora.com/pure

 BKR760
 Rám varné desky  
pro  šířku 760 mm

 USL515
 Postranní lišty  
pro  hloubku varné desky 515 mm

 USL515AB
 Postranní lišty All Black  
pro  hloubku varné desky 515 mm

 PURA/PURU 760×515 mm
 Pure indukční varná deska s integrovaným odsavačem – odtah ven / recirkulace

 PUEDG
 Pure přívodní tryska 
šedobéžová

 PUEDS
 Pure přívodní tryska  
sluneční žlutá

 PUEDL
 Pure přívodní tryska 
světle šedá

 PUEDJ
 Pure přívodní tryska 
nefritově zelená

 PUEDB
 Pure přívodní tryska 
modrá

 PUED
 Pure přívodní tryska 
černá

 PUEDR
 Pure přívodní tryska 
červená

 PUEDO
 Pure přívodní tryska 
oranžová

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů1 0 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 1 1



B O R A   S   P U R E O D S Á V A C Í  S Y S T É M Y

Elegantní a promyšlený design
Minimalistický design a možnost zapuštění: BORA S Pure je 
přínosem pro každou kuchyni! Na první pohled zaujme zejména 
asymetrické umístění otvoru odsavače. Ten spolu se skromným 
ovládacím panelem s chytrým podsvícením dodává varné desce 
neotřelý a moderní vzhled.

Snadné ovládání
Tak snadné ovládání najdete jen u spotřebičů BORA. Varnou desku 
BORA S Pure můžete velmi snadno ovládat pomocí dotykového 
posuvníku – stačí poklepat nebo potáhnout prstem nahoru nebo dolů. 
Ke všem důležitým provozním funkcím vám stačí pár klepnutí prstem.

Snadné čištění
Díly, které jsou vystavené působení kuchyňských výparů, se dají 
jednoduše vyjmout přes dobře přístupný široký přívodní otvor. 
Čistí se v myčce nádobí, kde zabírají jen minimum místa.

Automatické řízení odsavače
Výkon odtahu je automaticky regulován podle aktuálního chování 
při vaření. Odpadá proto neustálé manuální zasahování. A vy se 
můžete plně soustředit na vaření.

Integrovaná vana k zachycení tuků
Pokud během vaření skončí něco vedle, integrovaná vana 
bezpečně zachytí pevné i tekuté zbytky. 

eSwap – jednoduchá výměna filtru
V recirkulačním provozu jsou pachy neutralizovány vysoce účinným 
filtrem s aktivním uhlím. Výměna filtru je velice jednoduchá 
a provádí se shora přes přívodní otvor: bez nutnosti demontáže 
zásuvek nebo lišt soklu.

Minimální hlasitost
Vždy vysloveně tichý – i při vysokých stupních výkonu: Základem je 
optimální vedení vzduchu a použití extrémně tichého ventilátoru. 
Můžete tedy nerušeně vařit a u toho si povídat.

Neuvěřitelně kompaktní design
Řešení problémů s nedostatkem prostoru - díky úžasně kompaktním 
rozměrům vměstnáte varnou desku BORA S Pure i do té nejmenší 
kuchyňky. Dostatek místa bude mít i v kuchyňské lince s šířkou 60 cm. 
Otevírají se vám tak zcela nové možnosti v projektování kuchyní!

Maximální úložná plocha
Nízká výška zařízení dosahující méně než 200 mm a integrovaná 
recirkulační filtrační jednotka zajišťují ve spodní skříňce dostatek 
úložného prostoru pro hrnce a další kuchyňské potřeby. Dokonce 
ani u kuchyňských linek o hloubce 60 cm není třeba v případě 
recirkulačního provozu zkracovat zásuvky. Na rozdíl od běžné praxe.

Nejlepší výkon
Sofistikovaná technologie zajišťuje špičkový výkon. Díky indukčním 
cívkám speciálně vyvinutým pro spotřebiče BORA je možné 
optimálně využívat celý povrch varné desky. Na 4 různě velké varné 
zóny se vejdou všechny hrnce a pánve běžné velikosti. A tichému 
ventilátoru funguje odsavač téměř neslyšně i při vyšším výkonu.

 BORA S Pure

bora.com/s-pure

 USL515
 Postranní lišty  
pro hloubku varné desky 515 mm

 USL515AB
 Postranní lišty All Black  
pro hloubku varné desky 515 mm

 PURSA/PURSU 580×515 mm
 S Pure indukční varná deska s integrovaným odsavačem – odtah ven / recirkulace

 PUEDG
 Pure přívodní tryska 
šedobéžová

 PUEDS
 Pure přívodní tryska  
sluneční žlutá

 PUEDL
 Pure přívodní tryska 
světle šedá

 PUEDJ
 Pure přívodní tryska 
nefritově zelená

 PUEDB
 Pure přívodní tryska 
modrá

 PUED
 Pure přívodní tryska 
černá

 PUEDR
 Pure přívodní tryska 
červená

 PUEDO
 Pure přívodní tryska 
oranžová

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů1 2 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 1 3



O D S Á V A C Í  S Y S T É M YB O R A   B A S I C

 BFIED
 Basic plochá přívodní tryska s obrubou 
z nerezové oceli

 GP4ED
 Přívodní tryska pro Basic/GP4

Tukový filtr z nerezové oceli
Tukový filtr z nerezové oceli je ve srovnání s ostatními použitými 
filtračními tkaninami (například z hliníku) dlouhodobě odolný  
proti mytí v myčce nádobí a zachová si svůj původní vzhled  
(bez zežloutnutí) a stabilitu.

Snadná montáž
Všechny systémy varné desky BORA s odsavačem  
jsou optimalizovány pro co nejjednodušší, nejrychlejší 
a bezproblémovou montáž.

Snadné čištění
Díly, které jsou vystavené působení kuchyňských výparů, se dají 
jednoduše vyjmout přes dobře přístupný široký přívodní otvor. 
Čistí se v myčce nádobí, kde zabírají jen minimum místa.

Integrovaná vana k zachycení tuků
Pokud během vaření skončí něco vedle, integrovaná vana 
bezpečně zachytí pevné i tekuté zbytky.

Funkce pauzy
Funkce pauzy slouží ke snadné a rychlé dočasné deaktivaci  
všech varných zón. Při vypnutí funkce pokračuje provoz 
s původními nastaveními.

Extra velká varná plocha 4 24
Díky centrálnímu ovládání a optimálnímu rozmístění varných zón 
zůstává vždy dostatek místa k vaření ve 4 hrncích o průměru až 
24 cm současně.

Minimální hlasitost
Optimálním vedením vzduchu v zařízení a použitím dvojitého 
systému větráků si systém BORA Basic zachovává naprosto  
tichý chod i při vysokých stupních výkonu. Můžete tedy  
nerušeně vařit a u toho si povídat.

Maximální úložná plocha
Nízká výška zařízení dosahující méně než 200 mm a integrovaná 
recirkulační filtrační jednotka zajišťují ve spodní skříňce dostatek 
úložného prostoru pro hrnce a další kuchyňské potřeby. Dokonce  
ani u kuchyňských linek o hloubce 60 cm není třeba v případě 
recirkulačního provozu zkracovat zásuvky. Na rozdíl od běžné praxe.

Kompaktní velikost
Systém se svými kompaktními rozměry hodí téměř do každé, 
i velmi malé kuchyně. Eliminací digestoře poskytne prostor pro 
montáž dalších horních skříněk.

Dětská pojistka
Dětská pojistka brání nechtěnému nebo neoprávněnému zapnutí 
varné desky.

 BORA Basic

bora.com/basic
 BKR760
 Rám varné desky  
pro  šířku 760 mm

 USL515
 Postranní lišty  
pro  hloubku varné desky 515 mm

 USL515AB
 Postranní lišty All Black  
pro  hloubku varné desky 515 mm

 BHA/BHU 760×515 mm
 Basic Hyper sklokeramická varná deska s integrovaným systémem odsavače – odtah ven / recirkulace

P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů1 4 P Ř E H L E D  P R O D U K T Ů 1 5



 PKA1FF
 Pro tukový filtr z nerezové oceli 

·  Vhodný pro Professional 3.0

 BAKFS
 Sada filtrů s aktivním uhlím 
(2 ks)

·  Vhodná pro Basic a GP4
·  Životnost cca 150 h / 1 rok

 CKAFFE
 Classic jednotka tukového filtru

·  Vhodná pro Classic 2.0

 ULBF
 Jednotka čističky vzduchu flexibilní

·  Vhodná pro Professional 3.0 
a Classic 2.0

·  Životnost cca 300 h / 1,5 roku

 BFF
 Basic tukový filtr z nerezové  
oceli BH/BF

·  Vhodný pro Basic a GP4

 ULB3AS
 Jednotka čističky vzduchu, 3 sady filtrů 
s aktivním uhlím

·  Vhodná pro Professional 3.0 
a Classic 2.0 

·  Životnost cca 600 h / 3 roky

 UGS
 Škrabka na sklokeramickou 
desku

·  Vhodná pro všechny BORA 
sklokeramické varné desky 

·  Snadné odstranění nečistot 
a zaschlých skvrn

 PTTS1
 Tepan škrabka 

· Vhodná pro Tepan gril z nerezové oceli 
· Vhodná k obracení a čištění

 HIW1
 Indukční pánev wok

·  Vhodná pro BORA indukční varnou 
desku wok 

·  Vícevrstvý materiál se speciální slitinou
·  Rukojeť z kvalitní ušlechtilé oceli

 PUEF
 Pure tukový filtr z nerezové oceli

·  Vhodný pro Pure,  
X Pure a S Pure

 PUAKF
 Pure filtr s aktivním uhlím

·  Vhodný pro Pure, X Pure 
a S Pure

·  Životnost cca 150 h / 
1 rok

BORA tukový filtr

BORA pachový filtr

BORA univerzální příslušenství

 USTF/USTFAB
 Zásuvka typu F / All Black

·  Vhodná pro DE, ES, IT, AT, LU, 
PT, RU, SE, NL

 USTE/USTEAB
 Zásuvka typu E / All Black 

·  Vhodná pro FR, PL,  
BE, CZ, SK

 USTJ/USTJAB
 Zásuvka typu J / All Black 

·  Vhodná pro CH, LI

 USTG/USTGAB
 Zásuvka typu G / All Black

·  Vhodná pro UK, AE, SG

P Ř Í S L U Š E N S T V Í  B O R AO D S Á V A C Í  S Y S T É M Y

Chyby a technické změny vyhrazeny. Verze 02|2022 CZ

bora.com


